
PL24-CAT5/3

PL24-CAT5/3

PL24-CAT5/3

100Mbps
Cat5 (EN 50173)

< 0.5 db
> 43.0 db

30 V
300 V

6 V
PIN (1-2) (3-6) (4-5) (7-8)

300 A
2500 A

19’’

Citel Electronics, org. sl.
Kundratka 17, 180 00 Praha 8

Tel:  + 420 284 840 395
Fax:  +420 284 840 195

e-mail: citel@citel.cz verze: 1.2
www.citel.cz  MM: 04.02.2011

S v o d i č e  p ř e p ě t í  p r o  1 0 B a s e T  /  1 0 0 B a s e  T
PL24-CAT5/3

Tyto ochranné moduly slouží k ochraně před přepětím (v důsled-
ku úderu blesku či jiných vlivů) koncových datových zařízení, 
která jsou zapojeny v síti 10BaseT nebo 100BaseT.  Ochranný 
obvod se skládá z vysoce výkonné kombinace svodičů přepětí 
a diodové kaskády. Kabely se připojují k ochranným modulům 
pomocí konektorů RJ 45. 
Pomocí svodiče přepětí PL24-CAT5/3 je možné chránit až 24 
portů. 19“ konstrukční systém umožňuje snadnou montáž svo-
diče přepětí PL24-CAT5/3 do všech standardních 19“ skříní / 
rozvaděčů.

GDT: Bleskojistka
DBC: nízkokapacitní diodová kombinace 
A/A’ –––– 1, 3, 4, 7 / 1’, 3’, 4’, 7’
B/B’ –––– 2, 6, 5, 8 / 2’, 6’, 5’, 8’

Rozměry a schéma zapojeni

pro jeden pár

 Použití v sítích 10BaseT / 100BaseT
 Stíněné konektory
 CAT 5
 Provedení „Multiline“ pro 19“ Patchpanel
 Optimální ochranná hladina pro použití v sítích
 Ochrana až pro 24 vstupů
 Všech 8 žil je chráněno 
 Vyhovuje normě IEC 61643-2, C2

Technické parametry
Označení výrobku
Použití Ethernet 10BaseT nebo 100BaseT
Max. přenosová rychlost
Standard EN50173
Vložený útlum (Insertion loss IL)
NEXT
Konektory:
- vstupní
- výstupní

RJ45 stíněný
RJ45 stíněný

Napěťová ochranná hladina:
- linka/linka 
- linka/zem
Zapojení výstupů 8 žil + stínění

Max. přípustné provozní napětí 

Svodové proudy:
- linka/linka 
- linka/zem
Materiál kov
Montáž
Objednací číslo 4382400

DBC

GDT

A

B

A‘ 

B‘

100 Base-T Data Line Protector Ref. PL24-CAT5

Equipment Side (Protected)

19" 483

45

73


